ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER
PROCESO ENCARGOS EN EMPLEOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA
FORMATO 1 DE 4: LISTADO GENERAL DE VACANTES A PROVEER MEDIANTE ENCARGO PREFERENCIAL

DATOS DEL EMPLEO A PROVEER:

NATURALEZA DEL EMPLEO: CARRERA ADMINISTRATIVA / PLANTA GLOBAL PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL
NUMERO DE EMPLEQS: UNQ (1) TIPO DE VACANTE: VACANTE TEMPORAL (POR ENCARGOQ)
DESCRIPCION DEL EMPLEQ
UBICACION DEL EMPLEO REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA
No. DE EMPLEQOS
OFERTADOS PARA | TIPO DE VACANTE | DENOMINACION DE EMPLEO | CODIGO | GRADO NIVEL SALARIO “SEEEEANIT
ENCARGO AREA FUNCIONAL I SR RIENTD B EXPERIENCIA OBSERVACIONES

El encargo es de caracter temporal - mientras

VACANTE Titulo bachiller en cualquier Treinta y seis (36) meses de la servidora plblica titular del empleo se
TEMPORAL AUXILIAR ADMINISTRATIVO 407 04 ASISTENCIAL $ 3.258.955 Donde se ubique el empleo z N.A. e
No. 01 G v modalidad experiencia laboral encuentre en encargo de otro empleo de un
nivel superior.
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ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER
PROCESO ENCARGOS EN EMPLEQOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA
FORMATO2DE4: ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO EN CARRERA ADMINISTRATIVA

PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL | ELABORADO POR : SECRETARIA GENERAL Y DE LAS TIC

OBSERVACIONES GENERALES: Este estudio de verificacion de requisitos para otorgamiento de encargo por derecho preferencial se realizd con base en las instrucciones impartidas por la Ley 909 de 2004 Articulo 24 y sus normas modificatorias. Los documentos que se consideraron para el estudio
fueron los contenidos en las historias laborales con corte a la fecha de elaboracion. El procedimiento y los criterios de desempate se aplicaron conforme a lo dispuesto por la Alcaldia Municipal de Piedecuesta mediante Resolucion No. 124 -P DE 2020 adicionada por la Resolucion No. 261-P de 2022.

NATURALEZA DEL EMPLEO: CARRERA ADMINISTRATIVA /PLANTA GLOBAL PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL
NUMERO DE EMPLEQS: UNO (1) TIPO DE VACANTE: VACANTE TEMPORAL (POR ENCARGO)
EMPLEO DEL CUAL ES TITULAR PERFIL ACADEMICO Y ‘CUMPLE CON
TOTAL SERVIDORES PUBLICOS EXPERIENCIA REQUISITOS ANALISIS DE CUMPLIMIENTO
QUE C'I.:::j.gl:r(;gN LOS NOMBRES Y APELLIDOS SERVIDOR PUBLICO RE;’;?;E:’S::: ¥ "Ngllj ,:JLE ESE %’:‘IﬁELg]E e a‘::::ﬂ“;ioz:m[:fos s‘;‘:[g:d UDEE%T[ELLNHAOR‘A DESEE::EI#UA g?;:é’:é‘ 2021 &ﬁﬁﬂgggﬁ;}
DENOMINACION CODIGO | GRADO NIVEL HISTORIA LABORAL DECEMRLED
BACHILLER /
1 ANGELO GUEVARA DELGADO AURILIAR 407 03 aEsen. | e e ASISTENCIAL S| NO PRESENTA | SOBRESALIENTE si
ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADTIVO DE 98
MESES

JAIME ROGERIO BAEZ RANGEL

\ ecretario Genegél y de las TIC
Elabord: DIANA MARILY PINTO SUAREZ - Profesonal Universitari XS
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FORMATO 3DE4:

ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER

PROCESO ENCARGOS EN EMPLEOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA

ESTUDIO DE VERIFICACION DE REQUISITOS PARA OTORGAMIENTO DE ENCARGO EN CARRERA ADMINISTRATIVA

PLANTA ADMINISTRATIVOS DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS | ELABORADO POR : SECRETARIA DE EDUCACION

OBSERVACIONES GENERALES: Este estudio de verificacion de requisitos para otorgamiento de encargo por derecho preferencial se realizo con base en las instrucciones impartidas por la Ley 909 de 2004 Articulo 24 y sus normas modificatorias. Los documentos que se consideraron para el estudio
fueron los contenidos en las historias laborales con corte  la fecha de elaboracion. EI procedimiento y los criterios de desempate se aplicaron conforme a lo dispuesto por la Alcaldia Municipal de Piedecuesta mediante Resolucion No. 124 -P DE 2020 adicionada por la Resolucion No. 261-P de 2022.

NATURALEZA DEL EMPLEQ: CARRERA ADMINISTRATIVA / PLANTA GLOBAL

NUMERO DE EMPLEOS: UNO (1)

PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL
TIPO DE VACANTE: VACANTE TEMPORAL (POR ENCARGO)

CUMPLE CON
TOTAL SERVIDORES EMPLEQ DEL CUAL ES TITULAR PERFIL ACADEMICO REQUISITOS ANALISIS DE CUMPLIMIENTO
PUBLICOS QUE CUMPLEN | NOMBRES Y APELLIDOS SERVIDOR PUBLICO REGISTRADOS EN LA "“’g:_', ff::%:{ﬂ;’ﬂ ACADEMICOS Y DE 5“:5'2{‘ fﬁﬁﬂﬂz}\om DESEEleAELﬂug g:)g':;% by PARA ENCARGO
CON LOS REQUISITOS HISTORIA LABORAL EXPERIENCIA MINIMOS {LEY 909 DE 2004)
DENOMINACION coDIGO | GRADO NIVEL gy
1 MUROZ DE CARRILLO MARTHA CECILIA Auiliar De Serviclos Generales 470 0 Asistencial BACHILLER ACADEMICO Asistencial 5l NO PRESENTA SOBRESALIENTE S CUMPLE
2 LEON ARAQUE TERESA Awiliar De Senvicios Generales 470 [ Asistencial BASICA PRIMARIA Asistencial sl NO PRESENTA SOBRESALIENTE S CUMPLE
3 LANCHEROS CHANAGA HORACIO Auxiiar De Servicios Generales a7 02 Asistencial BASICA PRIMARIA Asistencial sl NO PRESENTA SOBRESALIENTE SI CUMPLE
4 CASTELLANOS NINO RITA DE LA MERCED Audiar De Sevicios Generales a7 [ Asistendial BASICA PRIVARIA Asistencial s NO PRESENTA SOBRESALIENTE S CUMPLE
5 BELTRAN DIAZ PEDRO JOSE Auxiiar De Servicios Generales 470 02 Asistenci BASICA PRIMARIA Asistenciel 51 NO PRESENTA SOBRESALIENTE SI CUMPLE
6 RIVERO ARDILA JARO Auxiiar De Servicios G 410 0”2 Asistencial BASICA PRIMARIA Asistencial Sl NO PRESENTA SOBRESALIENTE S CUMPLE
7 RANGEL PIMIENTO ORLANDOD Awiar De Senvicios Generales a7 02 Asistencial BASICA PRIMARIA Asistencial s NO PRESENTA SOBRESALIENTE S CUMPLE
8 MARTINEZ MONSALVE MAURICIO Auxiliar De Servicios Generales 470 02 Asistencial BASICA PRIMARIA Asistencial Sl NO PRESENTA SOBRESALIENTE S| CUMPLE
9 QUINTERO GUTIERREZ JHON EDUARDO Auxiiar De Servicios Generales a7 02 Asistencial TEGLD ENGECTION Asistencial s NO PRESENTA SOBRESALIENTE SI CUMPLE
10 DIAZ BLANCO MARTHA ELOISA Auxiliar De Servicios Generales 470 02 Asi ial BACHILLER ACADEMICO i ial Sl NO PRESENTA SOBRESALIENTE S| CUMPLE
1 GUERRERO SUAREZ YESITH Auwsiiar De Senicios General a1 02 Asistencial TECNICO jal s NO PRESENTA SOBRESALIENTE S CUMPLE
12 AVENDARO MARTINEZ JAMES Auxiiar De Senvicios Generales a1 02 Asistencial BACHILLER ACADEMICO Asistencial s NO PRESENTA SOBRESALIENTE S CUMPLE
13 VARGAS BARON LUZ MARINA Ausliar De Servicios Generales an 02 Asistencia BACHILLER ACADEMICO : S NO PRESENTA SOBRESALIENTE S CUMPLE
14 CARRENO SILVA JERSON FABIAN Aurliar De Servicios Generales a7 02 Asistencia BACHILLER ACADEMICO Asistencial sl NO PRESENTA SOBRESALIENTE SI CUMPLE
15 BECERRA BENAVIDES MIGUEL ANGEL Ausiliar De Servicios Generales an 0 Asistencial  DOROLER. Asistencial s NO PRESENTA SOBRESALIENTE SICUMPLE
16 GUZMAN BUITRAGO MARIA YALILE Auziliar De Servicios Generales 470 02 Asistencial BACHILLER ACADEMICO ial 8l NO PRESENTA SOBRESALIENTE SI CUMPLE
7 CABALLERO MUNOZ MARTHA Ausilir De Senvicios Generales an 02 Asistencial BACHILLER ACADEMICO Asistencial s NO PRESENTA SOBRESALIENTE SICUMPLE
18 SILVAROSAS ZAYRA YOLIVA Ausiiar De Servicios Generales an 02 Asistencia BACHILLER COMERCIAL Asistencial S NO PRESENTA SOBRESALIENTE SICUMPLE
19 RANGEL GARCIA MARIA ARELIS Ausliar De Servicios Generales an 02 Asistencial lmmtﬁﬂ Asistencial sl NO PRESENTA SOBRESALIENTE SI CUMPLE
2 SIERRA BECERRA MARIA ELENA Ausiiar De Sevicios General an 02 Asistencia BACHILLER ACADEMICO Asistencial S NO PRESENTA SOBRESALIENTE S| CUMPLE
21 GUALDRON CARRILLO ARELIS JOHANNA Ausiiar De Senvicios Generales 470 02 Asistencial BACHILLER ACADEMICO Asistencial s NO PRESENTA SOBRESALIENTE S CUMPLE
2 CUADROS ORTIZ ADAN Ausiiar De Servicios General an 02 Asistencia BACHILLER ACADEMICO Asistencial sl NO PRESENTA SOBRESALIENTE SI CUMPLE
7 LARA GUIZA ROCIO Auilar De Senvicios Generales ano 02 Asistencial il iy Asistencia sl NO PRESENTA SOBRESALIENTE S| CUMPLE
TECNOLOGAEN
24 ANAYA LUNA KATHERINE Aviliar De Servicios Generales 470 02 Asistencial PROCESAMIENTO DE Asistencia sl NO PRESENTA SOBRESALIENTE S| CUMPLE
ALMENTOS
2 GARCIA ACOSTA FERNANDO Operario a7 02 Asistencial TEENRENE = s Asistencial sl NO PRESENTA SOBRESALIENTE SI CUMPLE
% DIAZ URIBE HUGO SEBASTIAN Operario 87 02 Asistencia BACHILLER ACADEMICO Asistencia B NO PRESENTA SOBRESALIENTE 51 CUMPLE
7 HERNANDEZ RAMIREZ LUIS ERNESTO Conductor 480 02 Asistencial BACHILLER ACADEMICO Asistencia B NO PRESENTA SOBRESALIENTE SI CUMPLE
28 MOJICA REY LUIS CARLOS Conductor 480 02 Asistencial BACHILLER ACADEMICO Asistencial sl NO PRESENTA SOBRESALIENTE S| CUMPLE
2 PIMIENTO MUROZ ALBERTO Celador 4 02 Asistencial BACHILLER ACADEMICO Asistencia Bl NO PRESENTA SOBRESALIENTE S| CUMPLE
0 RUEDA BELTRAN JAME ALBERTO Celador a7 02 Asistencial BACHILLER ACADEMICO Asistencial s NO PRESENTA SOBRESALIENTE S| CUMPLE
kil NEIRA CASTRO DIOGENES Celador 477 02 Asistencial BACHILLER ACADEMICO Asistencial SI NO PRESENTA SOBRESALIENTE S| CUMPLE
2 GOMEZ RUIZ HUGO Celador a1 02 Asistencil BACHILLER ACADEMICO Asistencia 3l NO PRESENTA SOBRESALIENTE S| CUMPLE
n CASTRO CORDERO JOSE ANTONIO Celador an 02 Asistencial BACHILLER ACADEMICO Asistencia si NO PRESENTA SOBRESALIENTE SICUMPLE
3 MONSALVE RIBERO RAMON Celador an 02 Asislercial BACHILLER ACADEMICO Asistencia s NO PRESENTA SOBRESALIENTE SICUMPLE
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ALCALDIA MUNICIPAL DE PIEDECUESTA - SANTANDER
PROCESO ENCARGOS EN EMPLEOS DE CARRERA ADMINISTRATIVA
FORMATO 4 DE 4: APLICACION CRITERIOS DE DESEMPATE

OBSERVACIONES GENERALES: Este estudio de verificacion de requisitos para otorgamiento de encargo por derecho preferencial se realizd con base en las instrucciones impartidas por la Ley 909 de 2004 Articulo 24 y sus normas modificatorias. Los
documentos que se consideraron para el estudio fueron los contenidos en las historias laborales con corte a la fecha de elaboracion. El procedimiento y los criterios de desempate se aplicaron conforme a lo dispuesto por la Alcaldia Municipal de Piedecuesta
mediante Resolucién No. 124 -P DE 2020 adicionada por la Resolucion No. 261-P de 2022.

NATURALEZA DEL EMPLEQ: CARRERA ADMINISTRATIVA / PLANTA GLOBAL PLANTA A LA QUE PERTENECE: PLANTA ADMINISTRACION CENTRAL
NUMERQ DE EMPLEOS: UNO (1) TIPO DE VACANTE: VACANTE TEMPORAL (POR ENCARGO)
DATOS DEL SERVIDOR PUBLICO REGISTRADOS EN LA HISTORIA LABORAL SRITERIOS DE DESEMRATE Reszc;a{ic‘;g;lo;z; + P DE 2020 y RESOLUCION No.
PLANTA DE EMPLEOS A LA QUE
PERTENECE EL EMPLEADO (A
EMFLEIOFERTADD QUE CUMPLE REQUISITOS PAR.,A EMPLEO DEL CUAL ES TITULAR
APLICACION CRITERIO 1
ENCARGO NOMBRE DEL SERVIDOR PUBLICO (EXPERIENCIA PROFESIONAL QUMPCE PARA ENCARGO TORDEN
DE ELEGIBILIDAD
DENOMINACION CODIGO GRADO NIVEL RELACIONADA)
st
PLANTACENTRAL ANGELO GUEVARA DELGADO AUXILIAR ADMINISTRATIVO| 407 03 ASISTENCIAL 98 meses de experiencia relacionada 1er lugar
sI
AUXILIAR ADMINSTRATIVO " AUXILIAR DE SERVICIOS i )
bt JAMES AVENDANO MARTINEZ GENERALES 470 02 ASISTENCIAL 72 meses de experiencia relacionada 2do lugar
PLANTA ADMINISTRATIVOS DE
EDUCACION
sl
JHON EDUARDO QUINTERO GUTIERREZ AUX““é\ER NDEERASEE ;r s 470 02 ASISTENCIAL 51 meses de experiencia relacionada 3er Eugal‘

(ﬂ )
Fre g

GERTO AEZ' RANGEL LA SILVA ARDILA
Secret rio Gen al y de las TIC Secretaria de Educacion
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